
Zápis PR14 
Volební období 2007 – 2011  

 

- 1/3 - 

z jednání 14. schůze prezidia ČSTS ve volebním období 2007/11 
konaného dne 6. 6. 2010 v Brně 

 
 

Přítomni: Odstrčil (Pr - 130), Barnat (VP - 65), Ševčík – plná moc (D01 – 560), Kojetín (D02 – 363), Kupsa – plná 
moc (D03- 112), Cích (D04 - 121), Pecina  (D05 – 48), Barnat – plná moc (D06 – 107), Jägerová – plná moc (D07 – 
129), Krtička (D08 - 146), Siegel  (D11 – 371, VSO), Opravil –plná moc (D12 - 114), Dávidek (D13 - 280), Bartůňková 
(VOV), Bartuňková (VOP) (2749+130+65) 

Nepřítomni: D09 (159), D10 (40), D14 (199) 

Program jednání: 

1. Kontrola úkolů 

2. Činnost orgánů ČSTS 

2.1. Výkonná rada 

2.2. Soutěžní komise 

2.3. Komise rozhodčích, oblast profi 
2.4. Komise pro vzdělávání a lektorský sbor 
2.5. Činnost představenstev divizí 

3. Zpráva o hospodaření v roce 2009 

4. Výběrové řízení 2010 

4.1. AKCE ČSTS 2011 

4.2. Akce IDSF 2010 a 2011 

5. Úpravy dokumentů 

5.1. OŘ-B4 Poroty pro MČR a IDSF 

5.2. OŘ-C1 Kvalifikační řád 

6. IDSF a IPDSC AGM 2010 

7. Různé 

7.1. Ostaršení 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Jednání bylo zahájeno ve 11:15. 

Procedurální záležitosti: 

1. Podklady pro jednání: 

• Zápis VR15 

• Zápis VR16S s přílohami: 
- Př.1a Hospodaření r.2009 – příjmy 
- Př.1b Hospodaření r.2009 – výdaje 
- Př.1c Hospodaření r.2009 – porovnání plánu a výsledku hospodaření 
- Př.1d Hospodaření r.2009 – vyúčtování vyjmenovaných akcí 
- Př.2 Konkurz 2009 
- Př.3OŘ-B4 Poroty pro MČR a IDSF – návrh úpravy 
- Př.4 OŘ-C1 Kvalifikační řád – návrh úpravy 

• Přihláška  – Hradec Králové Open 

2. Ověřovatelem hlasování byl  zvolen L. Siegel (hl.č.1 – 1111111111NN11NN - 100/0/0). 

3. Program jednání dle pozvánky byl schválen (hl.č.2 – 1111111111NN11NN - 100/0/0) 

4. Hosté – Šoustalová (hl.č3 – 1111111111NN11NN - 100/0/0). 

1. KONTROLA ÚKOLŮ 

UPR13-01 Zorganizování MČR družstev 2010 

MČR družstev bude organizovat DP Image v termínu 9.10.2010 vPraze. Místo konání bude upřesněno. 
Smlouva a propozice. 

D08, D11 navrhne SK úpravy MČRdr., SK je projedná a předloží návrh nové koncepce PR 



Zápis PR14 
Volební období 2007 – 2011  

 

- 2/3 - 

Z: Siegel 
T: PR podzim 

UPR13-02 Nevyužívání prostředků divizí a klubů – návrh řešení 

 PB informoval o návrhu VR, na program jednání prezidia bude na dalším jednání 

 

UPR13-03 Pracovní skupina – řešení  nedostatku porotců pro MČR a IDSF. 

Návrh VR projednala (VR16S) a předložila prezidiu – viz bod 5. Úkol (LN) splněn. 

2. ČINNOST ORGÁNŮ ČSTS 

2.1. VÝKONNÁ RADA 

Prezidium projednalo činnost VR dle zápisů  VR15 a VR16S (hl.č.4 - 1111111111NN11NN - 100/0/0) 

2.2. SOUTĚŽNÍ KOMISE 

Prezidium vzalo na vědomí ústní zprávu VSO o činnosti v uplynulém období  (hl.č.5 - 1111111111NN11NN - 100/0/0). 

2.3. KOMISE ROZHODČÍCH, OBLAST PROFI 

Prezidium vzalo na vědomí ústní zprávu VOP o činnosti v uplynulém období  (hl.č.6 - 1111111111NN11NN - 100/0/0). 

2.4. KOMISE PRO VZDĚLÁVÁNÍ A LEKTORSKÝ SBOR 

Prezidium vzalo na vědomí ústní zprávu VOV o činnosti za uplynulé období  (hl.č.7 – 1111111111NN11NN - 100/0/0). 

2.5. ČINNOST PŘEDSTAVENSTEV DIVIZÍ 

Členové prezidia se vzájemně informovali o činnosti ve svých divizích. 

D08 podá své návrhy z jednání představenstva písemně pro další jednání a zašle je přímo i všem divizím. 

F. Dávidek  informoval o připraveném ME-LA a požádal všechny divize o spolupráci při zajištění diváků. Pro členy 
ČSTS, kteří si zakoupí vstupenky na soutěžní část, organizátoři nabízejí možnost vstupu zdarma na exhibiční část ME-
LA. 

3. ZPRÁVA O HOSPODAŘENÍ V ROCE 2009 

Prezidium schválilo Zprávu o hospodaření za rok 2009 - viz příloha č.1, bez připomínek (hl.č.8 – 111111111XNN111N 
- 94,3/0/5,7). 

4. VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ 2010 

4.1. AKCE ČSTS 2011 

K návrhu SK, který doporučila VR ke schválení byly vzneseny tyto protinávrhy: 

• D01 protinávrh, aby MČR-LA bylo přiděleno do Prahy místo do Hodonína – protinávrh PR schválilo (hl.č.9 - 
0111111111NN001N - 75,8/24,2/0) 

• D04 protinávrh, aby TL navržená pro Bakov nad J.  byla přidělená do Holýšova – protinávrh presidium 
neschválilo (hl.č.10 - 00X0X1100XNN0XXN - 6,6/45,8/47,6) 

Presidium poté schválilo návrh SK upravený o přijaté protinávrhy a vypsalo 2. Kolo výběrového řízení na zbývající 
akce s termínem 23.8.2010 (hl.č.12 - 1111100111NN111N - 93,4/6,6/0). 

4.2. AKCE IDSF 2010 A 2011 

Presidium schválilo přihlášku J. Krtičky na uspořádání soutěží HK Open 2010 (Hradec Králové, Střelnice, 
13/14.11.2010)  jako soutěží IDSF Open (hl.č.12 – 1111111111NN111N - 100/0/0). 

UPR14-01 Vyřešit změnu termínu TL, TLJaM a pA, které se měly konat v termínu HK Open. 
Z: Siegel 
T: ihned 



Zápis PR14 
Volební období 2007 – 2011  

 

- 3/3 - 

5. ÚPRAVY DOKUMENTŮ 

5.1. OŘ-B4 POROTY PRO MČR A IDSF 

Prezidium schválilo změnu OŘ.B4 Poroty pro MČR a IDSF – viz př.č.3, která nově řeší nominování porotců pro IDSF 
(hl.13 – 1111111111NN111N - 86,5/0/0/13,5) 

5.2. OŘ-C1 KVALIFIKAČNÍ ŘÁD 

Prezidium schválilo změnu OŘ.C1 Kvalifikační řád – viz př.č.4, která řeší zrychlení získávání licencí pro tanečníky tříd 
M (hl.14 –1111111111NN111N - 86,5/0/0/13,5) 

6. IDSF A IPDSC AGM 2010 

Prezident informoval prezidium o připravovaném průběhu IDSF a IPDSC AGM. Hlavními body jednání budou: 

• Zprávy o činnosti za uplynulé volební období 

• Zřízení divize profesionálů IDSF a ukončení činnosti IPDSC 

• Změny dokumentů  

• Volba nového prezidia na období 2010-2013 

Informace o průběhu a přijatá rozhodnutí budou součástí zápisu z nejbližšího jednání VR. 

7. RŮZNÉ 

7.1. OSTARŠENÍ 

Po schválení doplnění programu o tento bod jednání (hl.č.15 - 1111111111NN111N - 100/0/0) přezidium rozhodlo 
vyhovět žádosti Z. Profoty z 11.5.2011 o ostaršení páru Profota Marek (IDT 18009910) a Paskerová Viktorie (IDT 
18009927) z kategorie Děti II do kategorie JUN I (hl.č.16 - 1111111111NN111N - 100/0/0). 

Přílohy : 

1. Zpráva o hospodaření ČSTS v roce 2010 – nezveřejňuje se 
2. Výběrové řízení na akce ČSTS 2011 
3. OŘ.B4 Poroty pro MČR a IDSF - doplnění 
4. OŘ.C1 Kvalifikační řád - doplnění 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Jednání bylo ukončeno v 15:30. 

 Zapsal: Odstrčil 

Přílohy pro archiv: 

A1. Pozvánka 
A2. Písemné podklady – viz Procedurální záležitosti, bod 1 
A3. Počty hlasů pro hlasování prezidia 
A4. Plné moci: Ševčík, Kupsa, Barnat,  Jägerová, Opravil 
A5. Protokol o hlasování (potvrzeno ověřovatelem hlasování) 
 

Rozdělovník:  
� sekretariát (archiv) 
� členové PR,VR 
� předseda DR 


